ХАЛЬМГ ТАНГЧИН
БАРУН СЕЛӘНӘ
МУНИЦИПАЛЬН БYРДӘЦИН
АДМИНИСТРАЦИН ТОГТАВР

	[image: ]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359317, Республика Калмыкия,  п. Барун  Юстинского района,  ул. Советская, 24  код /847 44/, тел. 99140
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2022г.                                           № 21                                                      п. Барун

«О повышении оплаты труда работников органов местного самоуправления Барунского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, занимающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Барунского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»

	В соответствии с постановлением Правительства Республики Калмыкия от 29 ноября 2022 года № 447 «О повышении оплаты труда работников государственных органов, занимающих должности не являющиеся должностями государственной гражданской службы  Республики Калмыкия»
постановляю:
	1. Повысить с 1 декабря 2022 года в 1,05 раза размеры месячных должностных окладов работников органов местного самоуправления Барунского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, занимающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Барунского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Кокуеву Т.Д.

Глава Барунского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                                Артаев П.Д.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg